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Lappajärven kunnassa on ollut haettavana perusopetuksen äidinkielen 
opettajan virka. Hakuaika päättyi 12.3.2026 klo 12. Hakijoita oli neljä, joista 
kaksi on virkaan kelpoisia. 
 
Hakuilmoituksessa on muun muassa seuraava tehtävänkuvaus: 
 
Mitä odotamme sinulta? Joustavuutta, kannustavaa pedagogista otetta ja 
positiivista asennetta nuorten hyvinvoinnin ja oppimisen parhaaksi. Hyvät 
yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot ovat oleelliset taidot, joita odotamme 
sinulla olevan. Tietotekniikkaa käytämme oppimisen tukena päivittäin 
kannettavien ja älytaulujen avulla. Toivomme, että jaat näkemyksemme, 
että äidinkieli on avain kaikkeen oppimiseen. 
 
Äidinkielen opettamisen lisäksi virkaan valittu opettaa myös 
yläluokkaikäisille monikielisille nuorille S2:sta.  Valmistavassa opetuksessa 
meillä on vuosittain 4-9 oppilasta; heillä on oma valo-opettaja. Lukuvuosiin 
voi kuulua myös muutaman lukion opintojakson opettaminen. 
 
Haastatteluryhmä, jonka hyvinvointivaliokunta oli valinnut kokouksessaan 
3.2.2026 § 7,  haastatteli pätevät hakijat 19.3.2026. Haastatteluryhmä 
esittää yksimielisesti kelpoisuuden, kokemuksen ja haastattelun pohjalta 
virkaan Minna Kankaanpäätä. Kankaanpäällä on kattavin kokemus 
äidinkielen opetuksesta sekä riittävä kokemus. Hän myös suoriutui 
haastattelusta kiitettävästi. Varalle esitetään Hanna Harjua. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus  
Hyvinvointivaliokunta valitsee perusopetuksen äidinkielen opettajan 
virkaan Minna Kankaanpään 1.8.2026 alkaen. Hän on kelpoinen ja 
hakijoista hän osoittautui parhaaksi ja soveltuvimmaksi valinnaksi virkaan. 
Hänellä arvioitiin olevan myös parhaat virkaannimittämisen perusteet eli 
kyky, taito ja koeteltu kansalaiskunto. Varalle valitaan Hanna Harju. 

Virassa on 6 kk koeaika. Valitun on esitettävä todistus terveydentilastaan. 
Se on esitettävä viimeistään 30 päivän kuluttua tästä päätöksestä. Virkaan 
valinta on ehdollinen niin kauan kuin edellä mainittu asiakirja on esitetty. 
Kankaanpää on esittänyt lain 504/2002 mukaisen rikosrekisteriotteen 
vuoden 2026 aikana, joten sitä ei tarvitse erikseen esittää. 

 
Päätös  

  
 
Lisätietoja antaa Sivistysjohtaja Tarja Puro, puh. 044 3699 221 tai s-posti 

tarja.puro(at)lappajarvi.fi 


